ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШĂМĂРШĂ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ-ЧАТКАС
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«11»   утă  2019ç. №39
Анат-Чаткас ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕПКАС-НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»   июля  2019г № 39
село Чепкас-Никольское

[image: Gerb-ch]
 Об утверждении реестра мест (площадок)
 накопления твердых коммунальных отходов,
 расположенных на территории Чепкас-Никольского
 сельского поселения  Шемуршинского района
 Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

            2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вести Чепкас-Никольского сельского поселения  Шемуршинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

            3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

И.о. главы Чепкас-Никольского сельского поселения
Шемуршинского   района Чувашской республики                                              М.Н. Мартынова

                                                                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                     постановлением                                                                                                                                                                               администрации Чепкас-Никольского
сельского поселения Шемуршинского района
 Чувашской Республики от 11июля 2019 №39

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных  на территории Чепкас-Никольского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики

	[bookmark: RANGE!A1:K37]№ п/п
	Наименование поселения
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки для ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, шт
	объем контейнера, м3
	Обустройство

	наличие ограждения (материал)
	основание

	1
	Чепкас-Никольское сельское поселение
	с.Чепкас-Никольское
	Ул.Гастелло, д.7
	ул.Гастелло, 1-30
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

Администрация Чепкас-Никольского сельского поселения

	2

	ул. Молодежная, возле кладбища
	ул. Молодежная 1-32
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	3

	ул. Максима Горького, 19
	ул.Максима Горького, 1-34, ул. Карла Маркса,  1-19.
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	4

	ул. Максима Горького, 52
	ул. Максима Горького, 19-66
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	5

	Ул.Чапаева, д.29
	ул.Чапаева, 1-43.
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	6

	Ул.Чапаева, д.77
	ул.Чапаева, 42-77.
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	7

	д.Чепкас-Ильметево
	ул. Терешковой, д. 23
	ул. Терешковой, 1-34,
 ул. Урукова,  1-4
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	8

	ул. Победы, д.14
	ул.Победы, 1-31,
ул.Урукова,5-8,
 ул. Речная, 1-7
 ул.Национальная.1-10,
ул.Полевая, 1-16
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	9

	п. Красный Вазан
	ул.Центральная 13
	Ул.Центральная, 1-28, ул.Молодежная, 1-15
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

	10

	п.Максим Горький
	Ул.Максима Горького, д.19
	Ул.Максима Горького, 1-10
	4
	0,7
	металлическое
	Асфальтобетонное

image1.png